ROYAL GREENLAND
MERLUZZO CARBONARO, PANATI, MSC
50G, 65% PESCE, PREFRITTI, 4,5 KG, SURGELATI

Il merluzzo carbonaro viene pescato nelle acque gelide e pulite dell'Atlantico del
Nord, dove sviluppa lentamente il suo leggero e delicato sapore dolce ricco. Ha una
carne da biancastra a rosa, con una consistenza soda e succosa che dopo la
cottura diventa bianca come la neve con falde grandi e belle. Il merluzzo carbonaro
ha un contenuto naturalmente elevato di proteine e iodio.

Il merluzzo carbonaro impanato presenta una croccante e fragrante superficie che si
abbina perfettamente alla polpa umida e saporita del pesce. Le dimensioni uniformi
si prestano bene per la preparazione di porzioni singole o di portate da buffet.

INGREDIENTI

Saithe (pesce) (65%), panatura (35%): farina di frumento (frumento), acqua, olio di
colza, amido di patate, sale, lievito, aromi naturali. Prefritti in olio di colza.

SERVENDO

Il merluzzo carbonaro € una valida alternativa al tradizionale merluzzo nordico, facile
da lavorare e cucinare. | prodotti sono studiati per essere cucinati velocemente e
facilmente e sono ideali per condimenti saporiti € una spruzzata di limone.

ISTRUZIONI PER LA COTTURA

Preparare direttamente da surgelato. In forno: Cuocere circa 10-12 minuti a 220°C in
forno pre-riscaldato.

AREA DI CATTURA
FAO 27

Royal Greenland, Italy
Via G. Saragat 2,
20834 Nova Milanese
Tel. +39 0362 499614
www.royalgreenland.i

Specie

Codice prodotto
Peso netto
Shelf life
Conservazione

Pollachius virens

153044050
4500 g
540

Surgelato
Numero di certificato MSC MSC-C-50920

VALORI NUTRIZIONALI PER 100G

Energia

Grassi

- di cui acidi grassi saturi
Carboidrati

- di cui zuccheri

Proteine

Sale

ALLERGENI

796 kJ / 190 kcal

82¢g
069
159
1,59
13 g
1,19

| cereali contengono glutine, Pesce

UNITA DI VENDITA

Unita di negoziazione
Peso lordo (kg)

Peso netto (kg)
Altezza (mm)
Larghezza (mm)
Lunghezza (mm)
Codice EAN

PALLET

Cartoni per EUR pallet
Cartoni per strato
Strati per pallet

Peso lordo (kg)

Peso netto (kg)
Altezza (mm)
Larghezza (mm)
Lunghezza (mm)
Codice EAN

LINGUE IN ETICHETTA
FR, Fl, SE, DK, EN

Si

4,8

4,5

114

300

385
5740301115397

120

8

15

602,2

540

1879

800

1200
5740301115403


https://www.royalgreenland.it/
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