ROYAL GREENLAND

MERLUZZO CARBONARO, PANATI, MSC

50G, 65% PESCE, PREFRITTI, 4,5 KG, SURGELATI

Royal Greenland, Italy Via G. Saragat 2, 20834 Nova Milanese Tel. +39 0362 499614 www.royalgreenland.it





Il merluzzo carbonaro viene pescato nelle acque gelide e pulite dell'Atlantico del Nord, dove sviluppa lentamente il suo leggero e delicato sapore dolce ricco. Ha una carne da biancastra a rosa, con una consistenza soda e succosa che dopo la cottura diventa bianca come la neve con falde grandi e belle. Il merluzzo carbonaro ha un contenuto naturalmente elevato di proteine e iodio.

Il merluzzo carbonaro impanato presenta una croccante e fragrante superficie che si abbina perfettamente alla polpa umida e saporita del pesce. Le dimensioni uniformi si prestano bene per la preparazione di porzioni singole o di portate da buffet.

INGREDIENTI

Saithe **(pesce)** (65%), panatura (35%): farina di frumento **(frumento)**, acqua, olio di colza, amido di patate, sale, lievito, aromi naturali. Prefritti in olio di colza.

SERVENDO

Il merluzzo carbonaro è una valida alternativa al tradizionale merluzzo nordico, facile da lavorare e cucinare. I prodotti sono studiati per essere cucinati velocemente e facilmente e sono ideali per condimenti saporiti e una spruzzata di limone.

ISTRUZIONI PER LA COTTURA

Preparare direttamente da surgelato. In forno: Cuocere circa 10-12 minuti a 220°C in forno pre-riscaldato.

AREA DI CATTURA

FAO 27

SpeciePollachius virensCodice prodotto153044050Peso netto4500 gShelf life540ConservazioneSurgelatoNumero di certificato MSCMSC-C-50920

VALORI NUTRIZIONALI PER 100G

Energia	796 kJ / 190 kcal
Grassi	8,2 g
- di cui acidi grassi saturi	0,6 g
Carboidrati	15 g
- di cui zuccheri	1,5 g
Proteine	13 g
Sale	1,1 g

ALLERGENI

I cereali contengono glutine, Pesce

UNITÀ DI VENDITA

Unità di negoziazione	Sì
Peso lordo (kg)	4,8
Peso netto (kg)	4,5
Altezza (mm)	114
Larghezza (mm)	300
Lunghezza (mm)	385
Codice EAN	5740301115397

PALLET

Cartoni per EUR pallet Cartoni per strato Strati per pallet Peso lordo (kg) Peso netto (kg) Altezza (mm) Larghezza (mm) Lunghezza (mm) Codice EAN	120 8 15 602,2 540 1879 800 1200
Codice EAN	5740301115403

LINGUE IN ETICHETTA

FR, FI, SE, DK, EN